CAMPEONATO BRASILEIRO DE n

STOCKCAR (%

Goiania Circuito Externo (2.695 km)
03 - 05 August 2018

Q2, 4/8/2018 12:23 Lap by lap
L S1 S2 S3 Lap time Time Total time
No. 0, Caca Bueno, Pos. 6

1 34.246 16.850 18.571 1:09.667 12:26:22 4:19.308
2 = 5 17.997 52.347 12:27:14 5:11.655
3 [17.304 [13.463 116.997 [47.764 ]12:28:02 5:59.419
4 19.257 23.421 17.895 1:00.573 12:29:02 6:59.992
5 17.355 13.518 [16.973 l47.846 12:29:50 7:47.838
= 20.594 17.021 = = - =

No. 1, Antonio Pizzonia, Pos. 11

1 28.018 13.623 16.992 58.633 12:24:33 2:30.680
2 17.769 13.969 17.425 49.163 12:25:22 3:19.843
3 17.544 13.644 17.027 48.215 12:26:11 4:08.058
4 17.442 13.610 16.993 48.045 12:26:59 4:56.103
5 17.422 13.596 17.080 48.098 12:27:47 5:44.201
6 17.437 13.574 16.950 47.961 12:28:35 6:32.162
7 [17.338 [13.529 16.997 47.864 12:29:22 7:20.026
8 17.419 13.537 16.982 47.938 12:30:10 8:07.964
No. 4, Julio Campos, Pos. 13

1 27.006 14.184 17.280 58.470 12:25:53 3:50.542
2 17.390 13.483 [17.040 [47.913 ]12:26:41 4:38.455
3 |17.372 13.515 17.150 48.037 12:27:29 5:26.492
4 = 5 17.459 1:03.340 12:28:32 6:29.832
5 18.070 15.542 17.340 50.952 12:29:23 7:20.784
= 21.352 17.137 = = - =

No. 8, Rafael Suzuki, Pos. 15

1 29.853 16.132 17.943 1:03.928 12:24:31 2:28.865
2 17.793 16.930 17.340 52.063 12:25:23 3:20.928
3 17.617 13.655 17.101 48.373 12:26:12 4:09.301
4 17.457 13.569 17.060 48.086 12:27:00 4:57.387
5 17.436 13.590 [16.994 |48.020 12:27:48 5:45.407
6 17.399 13.594 17.419 48.412 12:28:36 6:33.819
7 17.462 13.605 17.142 48.209 12:29:24 7:22.028
8 [17.371 ]13.535 ]117.103 |48.009 ]12:30:12 8:10.037
No. 10, Ricardo Zonta, Pos. 14

1 31.061 17.672 17.960 1:06.693 12:26:25 4:22.091
2 17.499 13.701 17.043 48.243 12:27:13 5:10.334
3 17.451 13.567 |16.896 [47.914 ]12:28:01 5:58.248
4 18.047 14.048 17.023 49.118 12:28:50 6:47.366
5 17.428 13.617 16.920 47.965 12:29:38 7:35.331
6 [17.423 ]13.558 117.034 48.015 12:30:26 8:23.346

v;-—- - T4f

Start: 12:22, End : 12:30
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CAMPEONATO BRASILEIRO DE

Goiania Circuito Externo (2.695 km)

STOoCKCAR
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A

Q2, 4/8/2018 12:23 Lap by lap
L S1 S2 S3 Lap time Time Total time
No. 11, Lucas Di Grassi, Pos. 1
1 27.536 13.942 17.404 58.882 12:25:52 3:49.887
2 [17.259 113.373 116.915 47.547 |12:26:40 4:37.434
3 17.312 13.386 17.437 48.135 12:27:28 5:25.569
5 23.088 14.949 5 = 5 =
No. 12, Lucas Foresti, Pos. 8
1 46.156 30.114 19.277 1:35.547 12:25:26 3:23.552
2 17.413 13.523 16.939 47.875 12:26:14 4:11.427
3 17.831 13.723 17.049 48.603 12:27:02 5:00.030
4 17.345 13.507 116.935 147.787 12:27:50 5:47.817
5 17.387 13.536 16.988 47.911 12:28:38 6:35.728
6 17.364 13.517 17.024 47.905 12:29:26 7:23.633
7 [17.315 |13.484 [17.017 47.816 12:30:14 8:11.449
No. 29, Daniel Serra, Pos. 5
1 33.790 15.850 17.676 1:07.316 12:25:48 3:45.091
2 17.366 13.479 116.896 47.741 12:26:35 4:32.832
3 [17.278 ]13.526 16.936 47.740 [12:27:23 5:20.572
4 18.201 14.333 18.075 50.609 12:28:14 6:11.181
5 17.374 [13.441 [17.037 47.852 12:29:01 6:59.033
6 17.352 18.061 19.136 54.549 12:29:56 7:53.582
- 17.458 15.118 - - - -
No. 44, Bruno Baptista, Pos. 9
1 28.786 13.716 17.423 59.925 12:25:56 3:53.090
2 17.395 13.445 17.184 48.024 12:26:44 4:41.114
3 17.332 13.424 |17.047 |47.803 |12:27:31 5:28.917
4 [17.291 13.457 17.171 47.919 12:28:19 6:16.836
5 18.482 18.645 17.963 55.090 12:29:14 7:11.926
6 17.367 13.539 17.102 48.008 12:30:02 7:59.934
7 17.402 13.465 21.806 52.673 12:30:55 8:52.607
No. 51, Atila Abreu, Pos. 10
1 28.213 16.000 17.439 1:01.652 12:26:04 4:01.686
2 17.379 13.578 16.946 47.903 12:26:52 4:49.589
3 17.455 13.611 16.954 48.020 12:27:40 5:37.609
4 |17.360 ]13.543 ]16.911 |47.814 |12:28:28 6:25.423
5 17.542 15.664 17.835 51.041 12:29:19 7:16.464
6 17.394 13.562 17.045 48.001 12:30:07 8:04.465
No. 65, Max Wilson, Pos. 3
1 32.990 16.235 17.695 1:06.920 12:25:48 3:45.886
2 [17.354 ]13.382 116.917 147.653 |12:26:36 4:33.539
3 17.362 13.469 17.408 48.239 12:27:24 5:21.778
VI AR .. T4
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A

Q2, 4/8/2018 12:23 Lap by lap

L S1 S2 S3 Lap time Time Total time

No. 65, Max Wilson, Pos. 3

4 17.711 13.430 17.496 48.637 12:28:13 6:10.415

5 17.489 13.449 17.217 48.155 12:29:01 6:58.570

- 20.926 16.048 - - - -

No. 80, Marcos Gomes, Pos. 12

1 26.925 13.787 17.082 57.794 12:25:58 3:55.323

2 117.331 |13.478 117.138 47.947 12:26:46 4:43.270

3 17.461 14.428 18.341 50.230 12:27:36 5:33.500

4 17.380 13.506 117.006 147.892 |12:28:24 6:21.392

5 17.400 13.545 17.417 48.362 12:29:12 7:09.754

6 17.431 13.524 17.157 48.112 12:30:00 7:57.866

- 18.194 17.703 - - - -

No. 88, Felipe Fraga, Pos. 7

1 35.385 16.987 18.080 1:10.452 12:26:20 4:17.529

2 17.357 13.631 16.911 47.899 12:27:08 5:05.428

3 17.327 [13.559 16.932 47._818 12:27:56 5:53.246

4 17.346 13.573 16.849 147.768 |12:28:43 6:41.014

5 |17.324 |13.576 16.919 47.819 12:29:31 7:28.833

6 18.364 15.472 17.205 51.041 12:30:22 8:19.874

No. 111, Rubens Barrichello, Pos. 2

1 27.166 13.805 17.376 58.347 12:25:57 3:54.263

2 17.350 13.436 16.876 47.662 12:26:44 4:41.925

3 m.292 ]113.403 16.929 47.624 112:27:32 5:29.549

- 17.882 15.117 - - - -

No. 444, Felix da Costa, Pos. 4

1 26.693 14.093 17.201 52.987 12:25:55 3:52.226

2 17.361 13.366 16.941 147.668 |112:26:42 4:39.894

3 |17.270 |13.341 17.215 47.826 12:27:30 5:27.720

- 18.038 14.963 - - - -
Resultados sujeitos a verificagdes técnicas/desportivas

Diretor de Prova: Comissarios: Cronometragem:
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